Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº. 120/2023

Tomada de Preço nº 003/2023

TIPO: Menor Valor Global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE TERRAPLANAGEM

DA RUA ALBERTO SUZIGAN E RECOMPOSIÇÃO DE TALUDE ÁREA DA PEDRONA.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Santo Antônio de Posse,

no uso de suas atribuições, COMUNICA a todos os interessados, que fica RETIFICADO o erro

material sobre a data constante na publicação do Edital da Tomada de Preço nº. 003/2023, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE TERRAPLANAGEM

DA RUA ALBERTO SUZIGAN E RECOMPOSIÇÃO DE TALUDE ÁREA DA PEDRONA.

, para fazer constar:

ONDE SE LÊ:

1.3.1. O início da abertura do envelope 01 – Documentações, ocorrerá às

10:00 horas do dia 13 de janeiro de 2023...

LEIA-SE:

1.3.1. O início da abertura do envelope 01 – Documentações, ocorrerá às

10:00 horas do dia 13 de fevereiro de 2023...

Por fim, considerando que tal alteração afeta a participação dos interessados, nos

moldes do artigo 21, §4º da Lei Federal nº. 8.666/93, fica ALTERADA a data de abertura do

certame para às 15:00 horas do dia 17 de fevereiro de 2023, respeitando-se o prazo mínimo

de 15 (quinze) dias entre a publicação e a realização do certame. INFORMAÇÕES: Setor de

Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 – Vila Esperança, Santo Antônio

de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site: www.pmsaposse.sp.gov.br - E-mail:

licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

Leticia Granzier Secchinatto

Presidente COPEL